

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ฝ่ายห้วยไร่ หมู่ที่ ๘ บ้านดงน้อย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานอาคาร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.๗ ๑.๐๐ เมตร มอก. ชั้น ๓ ความยาว ๘.๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน....๔๓,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ใบ พร.๔ และ ใบ พร.๕.....
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิเศษ หามณี
 - ๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปี้ย
 - ๖.๓ นายสงกรานต์ ชารัมย์
 - ๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

ชื่อโครงการ
หน่วยงานรับผิดชอบ
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณงาน
แบบ ป.ร.4
ประมาณการโดย

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ฝ่ายห้วยไร่
เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
หมู่ที่ 8 บ้านดงน้อย ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. มอก.ชั้น 3 ความยาว 8.00 เมตร
ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.6

เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประมาณทางอาคาร	33,313.50	1.3074	43,554.07	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง วันที่ 15 มีนาคม 2560 ที่ กค.0405.3 / 010899 ลง 15 มีนาคม 2560 - ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย เดือนตุลาคม 2560 - ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่ อ.เมืองเลย ที่ 26.00 -26.99 บาท/ลิตร
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			43,554.07	
	คิดเป็นราคากลาง			43,000.00	
	ตัวอักษร				

สี่หมื่นสามพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว
เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม
- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง
ในการจัดจ้างเป็นเงิน 43,000- บาท
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

ลงชื่อ (นายวิเศษ หามณี) ประธานคณะกรรมการ
ลงชื่อ (นายสงกรานต์ ชาริรัมย์) กรรมการ
ลงชื่อ (ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภะเปี้ย) กรรมการ
ลงชื่อ (นายพงศ์พันธ์ พลชา) กรรมการ

แบบแสดงรายการภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ ฝ่ายห้วยไร่

แบบ ปร.4

เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

1 / 1

หมู่ที่ 8 บ้านดงน้อย ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. มอก.ชน 3 ความยาว 8.00 เมตร

กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุดพร้อมท่อระบายน้ำเดิมออก	1.00	ชม.	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	รณบคโศ
2	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	1.60	ลบ.ม.	1,277.00	2,043.20	398.00	636.80	2,680.00	
3	งานท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	8.00	ท่อน	2,084.00	16,672.00	510.00	4,080.00	20,752.00	
4	งานดาดคอนกรีตปาก - ท้ายท่อระบายน้ำ								
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	1.00	ลบ.ม.	2,345.00	2,345.00	306.00	306.00	2,651.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	40.00	กก.	21.33	853.20	4.10	164.00	1,017.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	35.83	35.83	-	-	35.83	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 60 %	2.50	ตร.ม.	455.00	1,137.50	133.00	332.50	1,470.00	
	- ปูนยาแนวท่อ	0.144	ลบ.ม.	1,788.00	257.47	-	-	257.47	
5	งานดินถมหลังท่อ	35.00	ลบ.ม.	60.00	2,100.00	10.00	350.00	2,450.00	
รวมราคาวัสดุและค่าแรงเป็นเงินต้นทุน					25,444.20		7,869.30	33,313.50	